
L âlll.il u
M ni]i< ip;il

IJAUiUDOCiARCAS

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

PORTARIA N" 26 DE 13 DE JANEIRO DE 2021.

"Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Permanente de Avaliação e Reavaliação

dos Bens Patrimoniais para o exercício de
2021 e da outras providências."

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO

GARÇAS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica do Munidpio e demais legislações pertinentes.

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir a Comissão Permanente de Avaliação e Reavaliação
de Bens Patrimoniais da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, cuja finalidade é avaliar e reavaliar os bens patrimoniais pertencente ao Poder
Legislativo Municipal.

membros:

Art. 2®. A Comissão Permanente será composta pelos seguintes

1. Presidente: EURICO MARCO RODRIGUES DA FONSECA;

U. Secretário: THIAGO CARDOSO NOGUEIRA;

ra. Membro: ROSEMAR BORGES DE ALMEIDA; e

IV. Suplente: DIVINO FERREIRA LEAL.

Art. 3". O período de vigência da Comissão constituída no art. l'-' será
de 1 (um) ano a contar da data da sua assinatura.

Art. 4°. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Art. 5°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

REGISTRE-SE, FUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, 13 de janeiro de 2021.

PeA-io
Pedro Ferreira da Silva Filho

Vereador - PSD

Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811

barradogarcas.nit.ieg.br- fb.com/camaraniunicipaibarradogarcas
Rua Mato Grosso, N° 617, Centro. Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

caniarabgfã gmail.coin / iniprensat^barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoríaíã)barradogarcas.mt.leg.br


